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Programmanr. 1 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 3:10.00 200500297 3:06.56 A 214 39.83 1:27.35 2:18.30 3:06.56

Junioren 3 en 4

1. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200201247 2:49.26 A 286 33.66 1:14.49 2:49.26
2. Pascal Faasse De Schelde NT 200301923 3:11.64 A 197 39.34 1:26.82 2:18.70 3:11.64
3. Sander Provoost Zwemclub Koewacht NT 200302121 3:26.13 A 158 42.60 1:35.50 2:30.66 3:26.13
4. Jure Buric De Schelde 3:52.92 200301969 3:32.11 A 145 41.18 1:34.78 2:32.49 3:32.11

DIS Jeroen de Kort De Schelde 3:45.97 200302149
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., 3.31.84

Senioren 1 en ouder

1. Tom Erpelinck De Honte 2:26.68 199100607 2:28.07 A 427 30.85 1:06.03 1:45.02 2:28.07

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
21-1-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Carlijn Sigmond De Schelde NT 200600928 6:45.32 A 290
50m: 47.92 47.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.43 59.51 200m: 300m: 400m: 6:45.32

2. Merel Hommers De Schelde NT 200600926 7:10.54 A 242
50m: 48.97 48.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.10 59.13 200m: 300m: 400m: 7:10.54

3. Sam Albicher De Schelde NT 200600936 7:25.48 A 219
50m: 49.46 49.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.21 1:00.75 200m: 300m: 400m: 7:25.48

Junioren 2 en 3

1. Lien Fermont De Schelde 5:58.58 200500506 5:52.27 A 442
50m: 38.08 38.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.66 46.58 200m: 300m: 400m: 5:52.27

2. Tessa Roovers De Schelde 5:55.78 200405206 5:57.24 A 424
50m: 36.92 36.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.64 43.72 200m: 300m: 400m: 5:57.24

3. Britt Sutin De Schelde 6:31.58 200401318 6:36.01 A 311
50m: 44.41 44.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.19 52.78 200m: 300m: 400m: 6:36.01

4. Maud Ruitenbeek Zwemclub Koewacht NT 200501894 6:37.93 A 307
50m: 46.80 46.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.52 55.72 200m: 300m: 400m: 6:37.93

5. Floor de Pooter De Schelde 6:31.64 200501120 6:41.08 A 300
50m: 45.31 45.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.19 54.88 200m: 300m: 400m: 6:41.08

6. Esmee van Esbroek De Schelde 6:53.90 200500844 6:48.64 A 283
50m: 42.79 42.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.40 52.61 200m: 300m: 400m: 6:48.64

7. Maxime Verbruggen Zwemclub Koewacht NT 200503632 7:03.42 R 255
50m: 47.97 47.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.37 57.40 200m: 300m: 400m: 7:03.42

8. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht NT 200500934 7:04.07 R 254
50m: 46.98 46.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.00 58.02 200m: 300m: 400m: 7:04.07

9. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht NT 200402052 7:16.92 232
50m: 44.36 44.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.09 59.73 200m: 300m: 400m: 7:16.92

10. Evie Meerveld De Schelde NT 200501978 7:28.60 214
50m: 52.32 52.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.02 1:00.70 200m: 300m: 400m: 7:28.60
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m wisselslag, Voorronde, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Naomi Seij De Honte 8:00.61 200500462 8:17.50 157
50m: 54.66 54.66 150m: 250m: 350m:

100m: 2:05.63 1:10.97 200m: 300m: 400m: 8:17.50

DIS Romy Heppener Scheldestroom 5:56.04 200403826
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 6.11.99

Jeugd 1 en 2

1. Elte van Goethem De Honte 6:05.48 200300432 6:03.96 A 401
50m: 38.31 38.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.59 47.28 200m: 300m: 400m: 6:03.96

2. Daphne Vonk Zwemclub Koewacht NT 200202216 6:58.70 A 264
50m: 45.20 45.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.15 55.95 200m: 300m: 400m: 6:58.70

DIS Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 6:31.89 200300816
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 6.34.97

Senioren 1 en ouder

1. Inge Hertogh Scheldestroom 5:50.00 200101052 6:08.57 A 386
50m: 35.88 35.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.11 44.23 200m: 300m: 400m: 6:08.57

2. Marenne Huigh Scheldestroom 6:30.28 199900852 6:41.96 A 298
50m: 41.90 41.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.37 52.47 200m: 300m: 400m: 6:41.96

3. Bianca de Pooter De Honte 6:37.81 199202738 6:47.55 A 286
50m: 45.23 45.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.47 54.24 200m: 300m: 400m: 6:47.55

4. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 7:23.73 198704704 7:41.91 A 196
50m: 46.25 46.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.32 56.07 200m: 300m: 400m: 7:41.91

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Devid Amiryan De Schelde NT 200404199 3:07.83 A 309 41.11 1:28.74 2:18.40 3:07.83
2. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200402289 3:15.01 A 276 45.03 1:34.81 2:25.50 3:15.01
3. Thomas Goossen De Schelde 3:26.79 200402077 3:30.28 A 220 47.08 1:40.95 2:35.22 3:30.28
4. Jens Roels De Schelde 3:45.27 200501761 3:44.95 A 180 49.41 1:46.63 2:46.15 3:44.95
5. Wouter Provoost Zwemclub Koewacht 3:30.76 200500703 3:45.89 A 178 48.14 1:46.74 2:46.68 3:45.89
6. Sem Coppejans De Schelde NT 200403719 4:01.79 A 145 55.10 1:56.16 2:59.10 4:01.79
7. Revano van Rijn De Schelde 4:30.93 200502019 4:06.53 R 137 56.42 1:59.21 3:03.27 4:06.53

DIS Tristan Sewalt De Schelde NT 200501973
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 3.53.64

Junioren 3 en 4

1. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust2:54.63 200202063 2:49.12 A 424 37.02 1:19.70 2:03.86 2:49.12
2. Sylvio De Meyer SZ&PC De Bruinvis 3:11.60 200200021 3:03.11 A 334 38.92 1:25.32 2:14.46 3:03.11
3. Leco van der Veldt De Schelde 3:14.82 200303145 3:09.19 A 303 43.51 1:32.10 2:21.45 3:09.19
4. Lorenzo Bakker De Schelde 3:30.45 200301115 3:18.28 A 263 44.97 1:35.59 2:27.87 3:18.28
5. Bram Versprille De Schelde 3:25.83 200202123 3:32.12 A 215 44.90 1:38.87 2:35.63 3:32.12
6. Koen Rombaut De Honte NT 200300055 3:32.48 A 214 46.51 1:41.44 2:38.26 3:32.48

Jeugd 1 en 2

1. Dennis Rombaut De Honte 3:22.08 200000585 3:23.59 A 243 43.18 1:33.97 2:28.43 3:23.59

Senioren 1 en ouder

1. Ingmar de Vries Zwemclub Koewacht NT 197301551 3:19.56 A 258 43.88 1:34.23 2:26.77 3:19.56
2. Michael van Acker De Honte 3:26.72 199702399 3:26.69 A 232 43.44 1:33.06 2:29.20 3:26.69
3. Matthijs Ruitenbeek Zwemclub Koewacht NT 197201615 3:42.41 A 186 45.97 1:40.35 2:36.32 3:42.41
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Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-1-2018 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Lotte Vandamme Zwemclub Koewacht 2:58.92 200600972 3:00.46 A 245 39.42 1:25.63 2:14.13 3:00.46
2. Lore Rombaut De Honte 3:25.95 200603066 3:23.70 A 171 44.43 1:36.70 2:29.96 3:23.70

Junioren 2 en 3

1. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust2:32.39 200502952 2:30.19 A 426 35.39 1:14.39 1:54.49 2:30.19
2. Lavinya Herrebout Z & PC De Zeeuwse Kust2:33.60 200402942 2:32.29 A 408 35.45 1:14.62 1:54.54 2:32.29
3. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust2:37.05 200402808 2:37.01 A 373 35.70 1:16.27 1:57.01 2:37.01
4. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust2:52.13 200502494 2:39.63 A 355 35.67 1:16.19 1:58.78 2:39.63
5. Annelon Marsman De Honte 2:49.00 200403864 2:48.16 A 303 34.83 1:17.52 2:04.10 2:48.16
6. Anouk Bijl De Schelde 3:06.54 200503768 2:58.50 A 254 39.43 1:24.56 2:12.63 2:58.50
7. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 2:58.63 200402052 3:05.26 R 227 39.76 1:28.78 2:17.62 3:05.26
8. Anouk d'Hooghe De Honte 3:22.55 200500958 3:11.40 R 206 41.89 1:31.20 2:21.50 3:11.40
9. Lieselotte Ivens De Honte 3:46.74 200500266 3:49.36 120 46.09 1:43.55 2:46.32 3:49.36

AFGEM Emma Lockefeer Zwemclub Koewacht 3:33.84 200405334

Jeugd 1 en 2

1. Lisa de Block De Honte 2:28.97 200201144 2:31.82 A 412 34.43 1:13.42 1:53.81 2:31.82
2. Tara de Feijter Scheldestroom 2:40.19 200304700 2:35.43 A 384 35.18 1:15.47 1:57.16 2:35.43
3. Daphne van Driessche Zwemclub Koewacht 2:54.57 200201134 2:43.68 A 329 37.95 1:19.42 2:02.95 2:43.68
4. Marit van Esbroek De Schelde 2:39.32 200203750 2:46.37 A 313 36.17 1:17.38 2:01.43 2:46.37
5. Aniek Harreman De Schelde 2:43.61 200301172 2:47.07 A 309 36.30 1:17.74 2:02.06 2:47.07
6. Daphne Vonk Zwemclub Koewacht 2:39.07 200202216 2:48.58 A 301 38.26 1:20.76 2:05.41 2:48.58
7. Sanne Matthijs De Schelde 2:54.03 200301312 2:52.58 R 281 38.72 1:22.66 2:08.10 2:52.58

Senioren 1 en ouder

1. Jody Sturms Zwemclub Koewacht 2:24.76 200102286 2:23.37 A 489 31.75 1:07.59 1:45.37 2:23.37
2. E. van Kerckhoven De Honte 2:25.41 200000672 2:29.83 A 429 34.15 1:12.71 1:52.67 2:29.83
3. Iris Dieleman Zwemclub Koewacht 2:30.76 200102134 2:38.44 A 363 34.81 1:14.46 1:56.16 2:38.44
4. Marenne Huigh Scheldestroom 2:38.22 199900852 2:46.12 A 315 36.94 1:18.94 2:03.44 2:46.12
5. Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 2:47.67 199801298 3:09.36 A 212 42.74 1:30.22 2:19.87 3:09.36

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 29.37 200401225 29.46 358
2. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 31.62 200501111 30.39 326
3. Devid Amiryan De Schelde 33.21 200404199 33.34 247
4. Dynand Schram Zwemclub Koewacht 44.98 200503043 42.92 116

Junioren 3 en 4

1. Pascal Faasse De Schelde 26.93 200301923 27.14 457
2. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 27.58 200202063 28.33 402
3. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust 28.31 200201247 28.38 400
4. Jure Buric De Schelde 30.08 200301969 30.83 312
5. Sander Provoost Zwemclub Koewacht 30.10 200302121 31.26 299
6. Nathan de Bruin Z & PC De Zeeuwse Kust 28.79 200302177 31.81 284
7. Jeroen de Kort De Schelde 32.93 200302149 32.37 270
8. Koen Rombaut De Honte 34.77 200300055 33.30 248
9. Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis NT 200304811 43.25 113

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 26.32 200100695 26.50 491
2. Dennis Rombaut De Honte 31.51 200000585 28.99 375
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Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 25.02 199500467 26.21 508
2. Tom Erpelinck De Honte 25.82 199100607 26.44 495
3. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 26.46 199203501 26.91 469
4. Michael van Acker De Honte 29.85 199702399 31.30 298
5. Ingmar de Vries Zwemclub Koewacht 30.65 197301551 31.81 284

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Carlijn Sigmond De Schelde 39.45 200600928 40.76 293
2. Lotte Vandamme Zwemclub Koewacht 44.16 200600972 43.33 244
3. Merel Hommers De Schelde 42.78 200600926 44.02 232
4. Sam Albicher De Schelde 43.70 200600936 44.72 222
5. Lore Rombaut De Honte 52.15 200603066 51.71 143
6. Tara den Besten Scheldestroom 58.31 200604216 1:01.13 87
7. Beau Lensen SZ&PC De Bruinvis NT 200604396 1:03.51 77

Junioren 2 en 3

1. Britt Sutin De Schelde 37.10 200401318 36.91 394
2. Annelon Marsman De Honte 37.44 200403864 39.22 328
3. Tessa Roovers De Schelde 39.11 200405206 39.48 322
4. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 40.52 200502494 40.43 300
5. Ibe van Boven De Schelde 40.00 200404188 40.76 293
6. Esmee van Esbroek De Schelde 40.80 200500844 42.63 256
7. Maxime Verbruggen Zwemclub Koewacht 45.62 200503632 43.09 248
8. Evie Meerveld De Schelde 43.90 200501978 44.51 225
9. Lieselotte Ivens De Honte 47.29 200500266 48.53 173

10. Anouk d'Hooghe De Honte 47.66 200500958 49.93 159
11. Isa Blommaert De Honte 48.49 200400468 51.13 148

AFGEM Sara Guddee SZ&PC De Bruinvis 57.70 200405480
AFGEM Emma Lockefeer Zwemclub Koewacht 45.96 200405334

Jeugd 1 en 2

1. Elte van Goethem De Honte 36.84 200300432 36.98 392
2. Daphne van Driessche Zwemclub Koewacht 38.02 200201134 38.39 350

Senioren 1 en ouder

1. Inge Hertogh Scheldestroom 37.27 200101052 37.91 364
2. Bianca de Pooter De Honte 40.99 199202738 43.18 246
3. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 46.48 198704704 46.89 192
4. Sabine Verweel SZ&PC De Bruinvis 44.27 199801298 48.61 173

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 39.64 200500297 39.55 298
2. Thomas Goossen De Schelde 42.31 200402077 44.15 214
3. Jens Roels De Schelde 45.86 200501761 48.05 166
4. Tristan Sewalt De Schelde 52.15 200501973 49.86 149
5. Sem Coppejans De Schelde 52.10 200403719 53.11 123
6. Dynand Schram Zwemclub Koewacht 1:03.51 200503043 1:03.73 71
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Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Sylvio De Meyer SZ&PC De Bruinvis 38.28 200200021 37.29 356
2. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 35.20 200202063 37.78 342
3. Leco van der Veldt De Schelde 39.44 200303145 41.69 255
4. Bram Versprille De Schelde 41.53 200202123 42.07 248
5. Lorenzo Bakker De Schelde 42.94 200301115 43.28 227
6. Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis NT 200304811 52.47 128

Senioren 1 en ouder

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 30.45 199500467 32.89 518
2. Ingmar de Vries Zwemclub Koewacht 40.97 197301551 39.17 307

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Tara den Besten Scheldestroom 1:03.28 200604216 59.58 69
DIS Beau Lensen SZ&PC De Bruinvis NT 200604396

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., 59.62

Junioren 2 en 3

1. Lien Fermont De Schelde 34.08 200500506 34.29 362
2. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 34.96 200502952 34.48 356
3. Romy Heppener Scheldestroom 34.16 200403826 35.55 325
4. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 37.93 200402808 39.04 245
5. Lavinya Herrebout Z & PC De Zeeuwse Kust 38.17 200402942 39.72 233
6. Floor de Pooter De Schelde 37.56 200501120 40.35 222
7. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht 43.58 200500934 40.49 220
8. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 40.50 200402052 41.81 199
9. Anouk Bijl De Schelde 44.00 200503768 44.96 160

10. Evie Meerveld De Schelde 48.43 200501978 48.68 126
11. Naomi Seij De Honte 47.73 200500462 53.45 95
DIS Maxime Verbruggen Zwemclub Koewacht 43.19 200503632

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 4348

AFGEM Sara Guddee SZ&PC De Bruinvis NT 200405480
AFGEM Emma Lockefeer Zwemclub Koewacht NT 200405334

Jeugd 1 en 2

1. Lisa de Block De Honte 35.04 200201144 35.80 318
2. Nasca van Dijk Zwemclub Koewacht 35.71 200300816 36.94 289
3. Aniek Harreman De Schelde 36.92 200301172 38.44 257
4. Marit van Esbroek De Schelde 37.34 200203750 39.77 232
5. Sanne Matthijs De Schelde 41.50 200301312 44.40 167

Senioren 1 en ouder

1. Jody Sturms Zwemclub Koewacht 32.74 200102286 33.23 397
2. Evelien van Kerckhoven De Honte 33.37 200000672 35.92 315
3. Marenne Huigh Scheldestroom 36.77 199900852 39.06 245
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Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.00 200401225 1:07.14 341 31.78 1:07.14
2. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.88 200402289 1:07.50 336 33.44 1:07.50
3. Thomas Goossen De Schelde 1:08.15 200402077 1:09.81 303 33.05 1:09.81
4. Barend de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.07 200501111 1:10.25 298 34.14 1:10.25
5. Devid Amiryan De Schelde 1:12.89 200404199 1:13.97 255 34.57 1:13.97
6. Wouter Provoost Zwemclub Koewacht 1:13.23 200500703 1:14.82 246 34.82 1:14.82
7. Tristan Sewalt De Schelde 1:24.51 200501973 1:24.60 170 40.30 1:24.60
8. Jens Roels De Schelde 1:20.68 200501761 1:26.67 159 43.20 1:26.67
9. Revano van Rijn De Schelde 1:31.80 200502019 1:31.85 133 43.32 1:31.85

10. Dynand Schram Zwemclub Koewacht 1:39.22 200503043 1:39.04 106 46.56 1:39.04
11. Sem Coppejans De Schelde 1:46.12 200403719 1:47.77 82 50.98 1:47.77

Junioren 3 en 4

1. Pascal Faasse De Schelde 59.41 200301923 59.80 483 28.50 59.80
2. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.03 200201247 1:01.40 446 29.14 1:01.40
3. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.65 200202063 1:02.38 425 30.48 1:02.38
4. Nathan de Bruin Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.30 200302177 1:02.59 421 30.40 1:02.59
5. Sander Provoost Zwemclub Koewacht 1:04.24 200302121 1:05.91 361 34.21 1:05.91
6. Lorenzo Bakker De Schelde 1:04.92 200301115 1:06.75 347 32.26 1:06.75
7. Sylvio De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:09.90 200200021 1:08.67 319 31.98 1:08.67
8. Jeroen de Kort De Schelde 1:09.94 200302149 1:09.03 314 33.35 1:09.03
9. Jure Buric De Schelde 1:09.27 200301969 1:10.15 299 34.37 1:10.15

10. Leco van der Veldt De Schelde 1:06.48 200303145 1:12.48 271 33.28 1:12.48
11. Koen Rombaut De Honte 1:18.30 200300055 1:17.29 224 35.88 1:17.29
12. Bram Versprille De Schelde 1:20.35 200202123 1:22.69 183 37.90 1:22.69
13. Jarno Voermans SZ&PC De Bruinvis NT 200304811 1:34.06 124 44.71 1:34.06

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 56.67 200100695 57.64 539 27.94 57.64
2. Dennis Rombaut De Honte 1:12.70 200000585 1:14.53 249 33.80 1:14.53

Senioren 1 en ouder

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 57.92 199500467 56.85 562 27.35 56.85
2. Tom Erpelinck De Honte 56.08 199100607 57.85 533 27.74 57.85
3. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 58.60 199203501 1:01.59 442 29.92 1:01.59
4. Michael van Acker De Honte 1:06.25 199702399 1:12.87 267 34.85 1:12.87

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Carlijn Sigmond De Schelde 1:25.84 200600928 1:27.11 297 43.51 1:27.11
2. Merel Hommers De Schelde 1:31.94 200600926 1:38.37 206 48.30 1:38.37
3. Sam Albicher De Schelde 1:35.23 200600936 1:39.94 197 47.37 1:39.94
4. Lore Rombaut De Honte 1:54.11 200603066 1:48.93 152 52.93 1:48.93

DIS Beau Lensen SZ&PC De Bruinvis NT 200604396
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., 2.35.80

DIS Tara den Besten Scheldestroom NT 200604216
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 2.05.73

Junioren 2 en 3

1. Britt Sutin De Schelde 1:20.24 200401318 1:22.02 356 40.00 1:22.02
2. Tessa Roovers De Schelde 1:23.12 200405206 1:24.09 330 41.01 1:24.09
3. Esmee van Esbroek De Schelde 1:27.21 200500844 1:29.74 272 43.74 1:29.74
4. Ibe van Boven De Schelde 1:25.25 200404188 1:30.59 264 44.20 1:30.59
5. Anouk Bijl De Schelde 1:34.36 200503768 1:38.85 203 48.58 1:38.85
6. Naomi Seij De Honte 1:50.13 200500462 1:47.25 159 49.11 1:47.25
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

7. Isa Blommaert De Honte 1:44.62 200400468 1:48.57 153 52.10 1:48.57
8. Lieselotte Ivens De Honte 1:40.13 200500266 1:49.34 150 52.84 1:49.34
9. Anouk d'Hooghe De Honte 1:51.23 200500958 1:51.02 143 54.81 1:51.02

DIS Annelon Marsman De Honte 1:23.84 200403864
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 42.11

AFGEM Sara Guddee SZ&PC De Bruinvis 2:05.76 200405480

Jeugd 1 en 2

1. Elte van Goethem De Honte 1:19.57 200300432 1:19.89 385 28.92 1:19.89
2. Daphne van Driessche Zwemclub Koewacht 1:23.12 200201134 1:22.95 344 41.95 1:22.95
3. Lisa de Block De Honte 1:19.35 200201144 1:24.71 323 40.64 1:24.71
4. Tara de Feijter Scheldestroom 1:21.92 200304700 1:26.23 306 41.93 1:26.23
5. Aniek Harreman De Schelde 1:25.67 200301172 1:26.38 305 41.24 1:26.38
6. Sanne Matthijs De Schelde 1:26.03 200301312 1:27.19 296 1:27.19
7. Marit van Esbroek De Schelde 1:25.75 200203750 1:31.55 256 44.17 1:31.55

Senioren 1 en ouder

1. Evelien van Kerckhoven De Honte 1:16.34 200000672 1:20.20 381 38.88 1:20.20
2. Iris Dieleman Zwemclub Koewacht 1:19.13 200102134 1:26.53 303 41.61 1:26.53
3. Bianca de Pooter De Honte 1:28.41 199202738 1:35.03 229 46.75 1:35.03
4. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:35.55 198704704 1:35.99 222 47.94 1:35.99

Programmanr. 1 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Tomas Hertogh Scheldestroom 3:06.56 200500297 1:24.96 202 38.91 1:24.96

Junioren 3 en 4

Finale
1. Stijn Wildschut Z & PC De Zeeuwse Kust 2:49.26 200201247 1:13.83 307 32.49 1:13.83
2. Sander Provoost Zwemclub Koewacht 3:26.13 200302121 1:38.41 130 43.10 1:38.41

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Tom Erpelinck De Honte 2:28.07 199100607 1:08.28 388 1:08.28

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-1-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en 3

Finale
1. Maud Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 6:37.93 200501894 3:04.80 318 42.07 3:04.80
2. Amy van der Zwan Zwemclub Koewacht 7:04.07 200500934 3:11.62 285 42.34 3:11.62
3. Maxime Verbruggen Zwemclub Koewacht 7:03.42 200503632 3:13.82 276 46.35 3:13.82
4. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 7:16.92 200402052 3:27.77 224 46.76 3:27.77
5. Naomi Seij De Honte 8:17.50 200500462 3:59.26 146 57.58 3:59.26

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Daphne Vonk Zwemclub Koewacht 6:58.70 200202216 3:17.09 262 43.71 3:17.09

DIS Elte van Goethem De Honte 6:03.96 200300432
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., 2.56.05
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Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag, Finale

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Inge Hertogh Scheldestroom 6:08.57 200101052 2:50.20 407 35.52 2:50.20
2. Marenne Huigh Scheldestroom 6:41.96 199900852 3:12.17 283 41.76 3:12.17
3. Bianca de Pooter De Honte 6:47.55 199202738 3:36.08 199 45.06 3:36.08

Finale
BM Romy Heppener Scheldestroom NT 200403826 2:57.06 361 38.74 2:57.06

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 3:15.01 200402289 1:30.60 261 43.35 1:30.60
2. Wouter Provoost Zwemclub Koewacht 3:45.89 200500703 1:51.62 140 50.59 1:51.62

Junioren 3 en 4

Finale
1. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 2:49.12 200202063 1:19.44 388 37.38 1:19.44
2. Koen Rombaut De Honte 3:32.48 200300055 1:43.86 173 47.28 1:43.86

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Dennis Rombaut De Honte 3:23.59 200000585 1:34.31 232 44.94 1:34.31

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Ingmar de Vries Zwemclub Koewacht 3:19.56 197301551 1:28.02 285 42.23 1:28.02
2. Michael van Acker De Honte 3:26.69 199702399 1:31.59 253 42.51 1:31.59
3. Matthijs Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 3:42.41 197201615 1:38.32 204 45.64 1:38.32

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2018 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Lotte Vandamme Zwemclub Koewacht 3:00.46 200600972 1:25.51 226 39.42 1:25.51
2. Lore Rombaut De Honte 3:23.70 200603066 1:30.59 190 41.62 1:30.59

Junioren 2 en 3

Finale
1. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 2:30.19 200502952 1:09.91 413 34.69 1:09.91
2. Lavinya Herrebout Z & PC De Zeeuwse Kust 2:32.29 200402942 1:11.15 392 34.74 1:11.15
3. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:37.01 200402808 1:12.06 FJ 1 377 34.38 1:12.06
4. Madelief Kranz Z & PC De Zeeuwse Kust 2:39.63 200502494 1:12.06 FJ 2 377 34.98 1:12.06
5. Annelon Marsman De Honte 2:48.16 200403864 1:13.31 358 34.41 1:13.31
6. Fleur de Ridder Zwemclub Koewacht 3:05.26 200402052 1:30.85 188 40.38 1:30.85

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Lisa de Block De Honte 2:31.82 200201144 1:09.84 414 34.62 1:09.84
2. Tara de Feijter Scheldestroom 2:35.43 200304700 1:10.59 401 34.48 1:10.59
3. Daphne van Driessche Zwemclub Koewacht 2:43.68 200201134 1:11.68 383 35.54 1:11.68
4. Daphne Vonk Zwemclub Koewacht 2:48.58 200202216 1:14.23 345 36.16 1:14.23
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Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Finale

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Jody Sturms Zwemclub Koewacht 2:23.37 200102286 1:05.95 492 32.11 1:05.95
2. Evelien van Kerckhoven De Honte 2:29.83 200000672 1:08.68 436 32.76 1:08.68
3. Iris Dieleman Zwemclub Koewacht 2:38.44 200102134 1:14.17 346 34.55 1:14.17
4. Marenne Huigh Scheldestroom 2:46.12 199900852 1:17.57 302 36.96 1:17.57


